
 
 

 

МКУ Управление образования Ковдорского муниципального округа 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Ковдорского муниципального округа «Детский сад 

№ 5 «Теремок» 

 

                                             

                                            ПРИКАЗ 
 23.08.2022                                                                             № 141  

 

Об утверждении мест хранении материальных носителей 

персональных данных в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении Ковдорского муниципального округа «Детский 

сад № 5 «Теремок» 

На основании требований и. 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, состава и содержания 

организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных 

при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденного 

приказом ФСТЭК России от 18.02.2013 года, приказываю: 

1. В целях исключения хищения, подмены и уничтожения информации 

(персональных данных) определить места хранения съемных носителей (материальных 

носителей) информации в кабинете делопроизводителя. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая образовательного  

учреждения                                                                              А. Л. Чепенко   
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-04T13:22:37+0500




